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17

SOLICITAN COPIAS DE LOS ACUERDOS DE CABILDO, FIANZAS,

ETC. PARA ASI PODER TRAMITAR ANTE ESTA DIRECCION EL

TRAMITE DE LIBERACION DE FIANZAS DE V.O. Y T.O.

03-ENE-14

DE CONOCIMIENTO

18 SOLICITAN DOCUMENTACION DEL FRACCIONAMIENTO

JARDINES DE SAN PABLO ETAPAS I,II,III y IV

03-ENE-14
SOLICITUD DE INFORMACION

 ENTREGADO  28-ENE/2014  DGDU/DCDU/046/2014 

39

SOLICITAN LA RECEPCION PARACIAL DEL FRACCIONAMIENTO

LOS ANGELES I ETAPA I

08-ENE-2014

19-Feb-14 RECEPCION PARCIAL 103 120.35           25,015.625                3,097.92 
ING. LUIS RAUL GARZA 

MAYNEZ

GEYSER, S.A. DE C.V.  EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 20-Feb-14  DGDU/DCDU/123/2014 

67 RESGUARDO DE FIANZAS DEL FRACCIONAMIENTO CERRADAS

DEL SUR ETAPA 2

10-ENE-2014
RESGUARDO DE FIANZAS    

 ENTREGADO  22-ENE-2014  DGDU/DCDU/036/2014 

100 SOLICITAN LA REVISION DEL ACCESO BLOQUEADO A

NEGOCIO UBICADO EN CALLE PRIVADA AERONAUTICA 7451

COL. PUENTE ALTO

16-ENE-2014

DE CONOCIMIENTO

111

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPA 14

14-ENE-2014

28-ENE-2014 RECEPCION PARCIAL 21 120.05             4,358.240 

CONSTRUCCIONES ARYVE, 

S.A. DE C.V.

C.P. RAUL ALFREDO 

CADENA MATHEY

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO  29-ENE-2014  DGDU/DCDU/068/2014 

115 INVITACION A COMISION REVISORA DE FRACCIONAMIENTOS Y

CONDOMINIOS EL DIA 16 DE ENERO DEL 2014 EN SALA DE

REGIDORES

15-ENE-2014

DE CONOCIMIENTO

119 SOLICITAN LA MODIFICACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL GARDENO

15-ENE-2014 MODIFICACION DE 

FRACCIONAMIENTO

 ENTREGADO 04-Feb-14  DGDU/DCDU/082/2014 

158 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO LOS ANGELES I ETAPA I

17-ENE-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 20-Feb-14  DGDU/DCDU/124/2014 

195 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

CERRADAS DEL SUR ETAPA 2

21-ENE-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO  27-ENE-2014  DGDU/DCDU/063/2014 

216

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

PRADERAS DEL SOL ETAPA 25

22-ENE-2014

06-Mar-14 RECEPCION PARCIAL 180 120           35,906.756                1,436.74 
CONSTRUCTORA YVA, S.A. 

DE C.V.

LIC. EMANUEL IVAN 

GALLEGOS TINOCO

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 

06-Mar-14  DGDU/DCDU/104/2014 

228 INFORMACION PARA DAR CONTINUIDAD AL TRAMITE DE

RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL

GARDENO ETAPA 27

23-ENE-14

DE CONOCIMIENTO

263 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO MISIONES DE CREEL ETAPA 24

27-ENE-2014
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO  27-ENE-2014  DGDU/DCDU/079/2014 

267 INVITACION A COMISION REVISORA DE FRACCIONAMIENTOS Y

CONDOMINIOS EL DIA 28 DE ENERO DEL 2014 A LAS 11:00 HRS.

EN SALA DE REGIDORES

28-ENE-14

DE CONOCIMIENTO

269
SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

HABITACIONAL MISIONES DE CREEL ETAPA 24

28-ENE-14

PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO  29-ENE-2014  DGDU/DCDU/081/2014 

278
SOLICITAN UN OFICIO DONDE SE INDIQUE QUE NO ES

NECESARIO CONTAR CON ESTUDIO HIDROLOGICO Y DE

IMPACTO AMBIENTAL PARA EL FRACCIONAMIENTO LA ROSITA 

30-ENE-14

SOLICITUD DE OFICIO

315 SOLICITAN LA MODIFICACION DE LA CONSTITUCION DE

REGIMEN EN PROPIEDAD DE CONDOMINIO DEL

FRACCIONAMIENTO JARDINES DE SAN FRANCISCO ETAPA 3A

y 3B

31-ENE-14

MODIFICACION DE CONDOMINIO

 ENTREGADO 27-Feb-14  DGDU/DCDU/153/2014 

FEBRERO
377 SOLICITAN LA REVISION DEL ANTEPROYECTO PARA LA

AUTORIZACION DEL FRACCIONAMIENTO ARECAS 

06-Feb-14
ANTEPROYECTO

 ENTREGADO 05-Mar-14  DGDU/DCDU/174/2014 

396 SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

SENDEROS DE ORIENTE ETAPA IV

07-Feb-14
RECEPCION PARCIAL

 ENTREGADO 28-Feb-14  DGDU/DCDU/114/2014 

421 SOLICITAN INFORMACION RELACIONADA CON LOS

PROYECTOS DE FRACCIONAMIENTOS TANTO COMO LA AUT. Y

LIBERACION DE FIANZAS DEL PERIODO 2010- 2014.

10-Feb-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO 13-Feb-14  DGDI/DCDU/109/2014 

AUTORIZACIÓN DE  FRACCIONAMIENTOS 
ENERO - MARZO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE ABRIL DEL 2014
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 INVITACION A COMISION REVISORA EL DIA 17 DE FEBRERO

DEL 2014 A LAS 9:00 HRS. EN SALA DE REGIDORES

12-Feb-14
DE CONOCIMIENTO

447
SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO 

MISIONES DE CREEL ETAPA 25
12-Feb-14 04-Mar-14 RECEPCION PARCIAL 33                120.05               7,288.71 

 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V. 

 C.P. RAUL ALFREDO 

CADENA MATHEY 

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 

06-Mar-14  DGDU/DCDU/160/2014 

448

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPA 26

12-Feb-14

04-Mar-14 RECEPCION PARCIAL 28                120.05             12,833.37                3,428.49 
 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V. 

 C.P. RAUL ALFREDO 

CADENA MATHEY 

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 

06-Mar-14  DGDU/DCDU/161/2014 

449

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPA 27

12-Feb-14

04-Mar-14 RECEPCION PARCIAL 20                120.05               4,401.50 
 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V. 

 C.P. RAUL ALFREDO 

CADENA MATHEY 

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 

06-Mar-14  DGDU/DCDU/162/2014 

450

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPA 28

12-Feb-14

04-Mar-14 RECEPCION PARCIAL 21                120.05               3,582.59 
 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V. 

 C.P. RAUL ALFREDO 

CADENA MATHEY 

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 

06-Mar-14  DGDU/DCDU/163/2014 

462
SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL 

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL GARDENO ETAPA 30
12-Feb-14 RESGUARDO DE FIANZAS  ENTREGADO 20-Feb-14  DGDU/DCDU/121/2014 

463
SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL 

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL GARDENO ETAPA 27
12-Feb-14 RESGUARDO DE FIANZAS  ENTREGADO 20-Feb-14  DGDU/DCDU/119/2014 

464
SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO 

PRADERAS DEL SOL ETAPA 6
12-Feb-14 RECEPCION PARCIAL 64 120           36,491.782                1,368.14 

CONSTRUCTORA YVA, SA.A 

DE C.V.

LIC. EMANUEL IVAN 

GALLEGOS TINOCO
 EN PROCESO 

 CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 

24-Mar-14  DGDU/DCDU/209/204 

498
SOLICITAN INFORMACION DEL FRACCIONAMIENTO PUERTO

SANTA FE (ANTES UNIDAD HABITACIONAL BARRIOS

25-Feb-14

SOL. INFORMACION

 ENTREGADO 25-Feb-14  DGDU/DCDU/157/2014 

525 OFICIO RECIBIDO POR LA DIRECCION JURIDICA REFERENTE A

LAS LIBERACIONES DE FIANZAS DEL FRACCIONAMIENTO SAN

PABLO RESIDENCIAL ETAPAS I, II, III, IV Y V.

18-Feb-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO 20-Feb-14  DGDU/DCDU/126/2014 

538 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL GARDENO ETAPA 27

18-Feb-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 24-Feb-14  DGDU/DCDU/127/2014 

539 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL GARDENO ETAPA 29

18-Feb-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 24-Feb-14  DGDU/DCDU/128/2014 

540 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL GARDENO ETAPA 30

18-Feb-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 24-Feb-14  DGDU/DCDU/128/2014 

547 SOLICITAN INFORMACION REFERENTE A LA AUTORIZACION DE

FRACCIONAMIENTOS CORRESPONDIENTES A LOS AÑOS DE

2012,2013

18-Feb-14

SOLICITUD DE INFORMACION

 ENTREGADO 21-Feb-14  DGDU/DCDU/135/2014 

553 SOLICITAN COPIA DEL PLANO AUTORIZADO DE LOS

FRACCIONAMIENTOS HARMONI ETAPA 9 Y GARDENO ETAPAS

24,25,26,28

19-Feb-14
SOLICITUD DE PLANOS 

AUTORIZADOS

 ENTREGADO 27-Feb-14  DGDU/DCDU/152/2014 

554 SOLICITAN LA MODIFICACION DE LA CONSTITUCION DE

REGIMEN EN PROPIEDAD DE CONDOMINIO DEL

FRACCIONAMIENTO JARDINES DE SAN FRANCISCO ETAPA 3A

y 3B

19-Feb-14

MODIFICACION DE 

FRACCIONAMIENTO

 ENTREGADO 27-Feb-14  DGDU/DCDU/153/2014 

569
CONTESTACION POR PARTE DE SRIA. DEL AYUNTAMIENTO

SOLICITANDO SE VERIFIQUE SI EL FRACCIONAMIENTO ESTA

CUMPLIENDO CON LO CONDICIONADO EN EL ACUERDO DEL

FRACCIONAMIENTO DISTRITO SOHO ETAPA I

20-Feb-14

DE CONOCIMIENTO

570 CONTESTACION POR PARTE DE SRIA. DEL AYUNTAMIENTO

SOLICITANDO SE VERIFIQUE SI EL FRACCIONAMIENTO ESTA

CUMPLIENDO CON LO CONDICIONADO EN EL ACUERDO

CR/068/07 DEL FRACCIONAMIENTO JARDINES DE ARAGON

ETAPA 9,10,11

20-Feb-14

DE CONOCIMIENTO

583 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

LOS ANGELES I ETAPA I

20-Feb-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 24-Feb-14  DGDU/DCDU/140/2014 

587 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO PRADERAS DEL SOL ETAPA 25

20-Feb-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 12-Mar-14  DGDU/DCDU/141/2014 
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590

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

CANTO DE TOSCANA ETAPA II

20-Feb-14

10-Mar-14 RECEPCION PARCIAL 20
133.00,152.00,1

90.00
            9,895.065                5,999.59 

ALTTA HOMES NORTE, S. 

DE R.L. DE C.V.

ARQ. EDGAR JURADO 

IVARBOL

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO 12-Mar-14  DGDU/DCDU/188/2014 

608
SOLICITAN LA REVISION DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL

DE TRAFICO PARA LOS FRACCIONAMIENTOS LAS HACIENDAS

ORIENTE ETAPA I, PORTAL DE LOS OLIVOS ETAPA I, CANTO

DE CALABRIA ETAPA I y II, CANTO DE MURANO ETAPA I

21-Feb-14

SOLIICITUD DE DICTAMEN DEL 

DEPARTAMENTO DE CONTROL DE 

TRAFICO

 ENTREGADO  02-ABR-14  DGDU/DCDU/249/2014 

675 SOLICITAN LA MODIFICACION AL CONSTITUCION DE REGIMEN

EN PROPIEDAD DE CONDOMINIO JARDINES DE SAN

FRANCISCO 3A Y 3B

26-Feb-14

MODIFICACION A CONDOMINIO

 ENTREGADO 27-Feb-14  DGDU/DCDU/153/2014 

676 INVITACION A COMISION REVISORA DE FRACCIONAMIENTOS Y

CONDOMINIOS EL DIA 28 DE FEBRERO EN SALA DE

REGIDORES

26-Feb-14

DE CONOCIMIENTO   

696 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL FRACC.

MISIONES DE CREEL ETAPA 26

28-Feb-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/171/2014 

697 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL FRACC.

MISIONES DE CREEL ETAPA 25

28-Feb-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/170/2014 

MARZO
717 INGRESAN CARTA COMPROMISO DE PROTEGER CON MALLA

EN UN PERIODO NO MAYOR A DOS MESES A PARTIR DEL DIA

DEL 3 DE MARZO DEL 2014 DEL POZO DE ABSORCION

UBICADO EN LA ETAPA 25 DEL FRACCIONAMIENTO MISIONES

DE CREEL

03-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

718 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO MISIONES DE CREEL ETAPA 28

03-Mar-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/172/2014 

719 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO MISIONES DE CREEL ETAPA 27

03-Mar-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/173/2014 

727 REFERENTE A LA RECEPCION PARCIAL DEL

FRACCIONAMIENTO PRADERAS DEL SOL ETAPA 25

04-Mar-14
DE CONOCIMIENTO

747
SOLICITAN EL RESGUARDO DE FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO JARDINES DE SAN FRANCISCO ETAPA 3A

05-Mar-14

RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 18-Mar-14  DGDU/DCDU/208/2014 

772 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPA 25

06-Mar-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/175/2014 

773 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPA 26

06-Mar-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/176/2014 

774 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

MISIONES DE CREEL ETAPAS 27 Y 28

06-Mar-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 07-Mar-14  DGDU/DCDU/177/2014 Y 

DGDU/DCDU/178/2014  

786 SOLICITAN LA AUTORIZACION DEL ANTEPROYECTO PARA EL

FRACCIONAMIENTO KASTELO

06-Mar-14
ANTEPROYECTO

 ENTREGADO 10-ABR-14  DGDU/DCDU/286/2014 

821 INVITACION A COMISION REVISORA DE FRACCIONAMIENTOS Y

CONDOMINIOS EL DIA 11 DE MARZO A LAS 11 HRS. EN SALA

DE REGIDORES

10-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

822 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO CANTO DE TOSCANA ETAPA II

10-Mar-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO  18-MARZO-2014  DGDU/DCDU/204/2014 

855 SOLICITA LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

PRADERAS DEL SOL ETAPA 25

12-Mar-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 13-Mar-14  DGDU/DCDU/206/2014 

856 SOLICITAN EL RESGUARDO DE LAS FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO PRADERAS DEL SOL ETAPA 6

12-Mar-14
RESGUARDO DE FIANZAS

 ENTREGADO 24-Mar-14  DGDU/DCDU/217/2014 

858
SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

JARDINES DE SAN FRANCISCO ETAPA 3A

13-Mar-14

PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 18-Mar-14  DGDU/DCDU/218/2014 

864
SOLICITAN LA AUTORIZACION DEL ANTEPROYECTO

HABITACIONAL PARA LA ETAPA 1-A DEL FRACCIONAMIENTO A

DENOMINARSE VALLE DE SAN JERONIMO

14-Mar-14

ANTEPROYECTO

 ENTREGADO 05-Jun-14  DGDU/DCDU/438/2014 

883 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

CANTO DE TOSCANA ETAPA II

14-Mar-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO 21-Mar-14  DGDU/DCDU/219/2014 
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944 ANEXAN NUEVA DOCUMENTACION PARA LA APROBACION DEL

ANTEPROYECTO A DENOMINARSE VALLE DE SAN JERONIMO,

ATENDIENDO LAS OBSERVACIONES QUE SE INDICARON EN EL

OFICIO DGDU/DCDU/202/2014

20-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO 05-Jun-14  DGDU/DCDU/438/2014 

961 SOLICITAN LIBERACION DE FIANZA DEL FRACCIONAMIENTO

SENDAS RESIDENCIAL

21-Mar-14
DE CONOCIMIENTO

986 INVITACION A REUNIDON DE LA COMISION REVISORA DE

FRACCIONAMIENTOS Y CONDOMINIOS QUE SE LLEVARA

ACABO EN SALA DE CABILDO JOSE REYES ESTRADA A LA 1:00 

EL DIA MARTES 25 DE MARZO.

25-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

970 SOLICITAN LA PROTOCOLIZACION DEL FRACCIONAMIENTO

PRADERAS DEL SOL ETAPA 6 

25-Mar-14
PROTOCOLIZACION

 ENTREGADO  07-ABR-14  DGDU/DCDU/248/2014 

999

SOLICITAN LA RECEPCION PARCIAL DEL FRACCIONAMIENTO

JARDINES DE SAN FRANCISCO ETAPA 3B

26-Mar-14

9-ABR-14 RECEPCION PARCIAL 48 200.04           16,740.711                1,056.39 

RUBA DESARROLLOS, S.A. 

DE C.V.

ARQ. JAVIER FAVELA 

SANCHEZ

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO  09-ABR-14  DGDU/DCDU/290/2014 

1000
SOLICITAN LA RECEPCION ANTICIPADA DE OBRAS DE

URBANIZACION DEL FRACCIONAMIENTO JARDINES DE SAN

PATRICIO 4A

26-Mar-14

09-ABR-14 RECEPCION PARCIAL 105 130.425           31,141.261              5,890.085 

RUBA DESARROLLOS, S.A. 

DE C.V.

ARQ. JAVIER FAVELA 

SANCHEZ

 EN PROCESO  CUMPLE CON 

LA LEY DE 

DESARROLLO 

URBANO 

 ENTREGADO  09-ABR-14  DGDU/DCDU/291/2014 

1001 SOLICITAN LA MODIFICACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL HARMONI ETAPA 9 Y RESIDENCIAL GARDENO

24,25,26,28

26-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO 03-Jun-14  DGDU/DCDU/413/2014 

1018 DICTAMEN POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL DE

TRAFICO PARA LIBERACION DE FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO LAS HACIENDAS ORIENTE ETAPA 1

27-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO  02-ABR-14  DGDU/DCDU/249/2014 

1019 DICTAMEN POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL DE

TRAFICO PARA LIBERACION DE FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO PORTAL DE LOS OLIVOS ETAPA 1

27-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO  02-ABR-14  DGDU/DCDU/249/2014 

1020 DICTAMEN POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL DE

TRAFICO PARA LIBERACION DE FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO CANTO DE CALABRIA ETAPA 1 Y 2

27-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO  02-ABR-14  DGDU/DCDU/249/2014 

1021

DICTAMEN POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL DE

TRAFICO PARA LIBERACION DE FIANZAS DEL

FRACCIONAMIENTO CANTO DE MURANO  ETAPA 1 

27-Mar-14

DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO  02-ABR-14  DGDU/DCDU/249/2014 

1035
SOLICITAN LA MODIFICACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL GARDENO ETAPAS 24, 25, 26, 28

27-Mar-14
MODIFICACION

 ENTREGADO 03-Jun-14  DGDU/DCDU/413/2014 

1036
SOLICITAN LA MODIFICACION DEL FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL HARMONI ETAPA 9

27-Mar-14
MODIFICACION

 ENTREGADO 27-Mar-14  DGDU/DCDU/329/2014 

1037
SOLICITAN LA NUEVAMENTE LA REVISON DEL

ANTEPROYECTO KASTELO

27-Mar-14
DE CONOCIMIENTO

 ENTREGADO 10-ABR-14  DGDU/DCDU/286/2014 

1092

SOLICITAN OFICIO DONDE SE REFIERA QUE NO FUE

REQUERIDO ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL EN EL

FRACCIONAMIENTO JARDINES DE SAN PATRICIO 4 (PARA

FINES DE TRAMITES ANTE INFONAVIT)

31-Mar-14

SOLICITUD DE OFICIO

 ENTREGADO  20-ABR-14  DGDU/DCDU/280/2014 


